[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE
2

______12.11.2013__________№_____865-ПГ______________

г. Котельники

Об утверждении проекта планировки

участка линейного объекта

метрополитена Таганско-Краснопресненской

линии от станции «Жулебино» до станции

«Котельники»

          Во исполнение постановления Правительства Московской области от 23.07.2013 г. № 545/30 «Об определении транспортно-пересадочного узла с размещением станции метрополитена в городском округе Котельники объектом регионального значения» и принятого решения Градостроительного совета Московской области (Протокол заседания Градостроительного совета Московской области от 15.10.2013г. №23) об одобрении проектного решения проекта планировки по размещению участка линейного объекта метрополитена Таганско-Краснопресненской линии от станции «Жулебино» до станции «Котельники» в городском округе Котельники Московской области,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить проект планировки по размещению участка линейного объекта метрополитена Таганско-Краснопресненской линии от станции «Жулебино» до станции «Котельники» в городском округе Котельники Московской области, разработанный ГУП «НИ и ПИ Генплана Москвы» (прилагается).
          2. ГАУ МО "Котельниковское информационное агентство" опубликовать настоящее постановление в газете "Котельники сегодня".

  3. Управлению по связям с общественностью (Крищенко А.И.) разместить, настоящее постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа
В.Н. Кузнецов

Л.О. Бабичева

(495) 503-74-00

Начальник управления строительного комплекса
                                               Ю.С. Долян

Дата
Заместитель начальника управления строительного

 комплекса – начальник отдела архитектуры и

 регулирования застройки

                                                 Л.О. Бабичева

Дата
Расчет рассылки:

Экз.№1 – в дело

Экз.№2 – в прокуратуру

Экз.№3,4 – отдел архитектуры и регулирования застройки

Экз.№5 – ГАУ МО "Котельниковское информационное агентство"
Экз.№6 – ОАО «Мосинжпроект»

Экз.№7 – Департамент строительства г. Москвы